

## **Gudenåskrænten ApS**

Reesens Vej 2  
6800 Varde  
CVR-nr. 39043513

## **Årsrapport 27.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Gudenåskrænten ApS  
Reesens Vej 2  
6800 Varde

CVR-nr.: 39043513  
Stiftet: 27.10.2018  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 27.10.2017 - 30.09.2018

Telefon: 70225933  
Hjemmeside: [www.reka.dk](http://www.reka.dk)  
E-mail: [info@reka.dk](mailto:info@reka.dk)

### Direktion

Jesper Kristensen  
Johannes Wøldike Schmith

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, herunder projektudvikling, samt formål beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et underskud på 330 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet..

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(207.003)</b>
Andre finansielle omkostninger		(214.881)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(421.884)</b>
Skat af årets resultat	1	92.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(329.884)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(329.884)
		<b>(329.884)</b>



**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Varer under fremstilling		11.863.148
<b>Varebeholdninger</b>		<b>11.863.148</b>
Udskudt skat		92.000
Andre tilgodehavender	2	7.430.842
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.522.842</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.468.599</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.854.589</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.854.589</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>620.116</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>670.116</u></b>
Ansvarlig lånekapital	3	<u>14.199.877</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.199.877</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		235.572
Anden gæld	4	<u>6.749.024</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.984.596</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.184.473</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>21.854.589</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	950.000	0	1.000.000
Overført fra overkurs	0	(950.000)	950.000	0
Årets resultat	0	0	(329.884)	(329.884)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>620.116</b>	<b>670.116</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	(92.000)
	<b>(92.000)</b>

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Andre tilgodehavender</b>	
Øvrige tilgodehavender	7.430.842
	<b>7.430.842</b>

Andre tilgodehavender består primært af deponerede eller sikrede likvider pr. 30.09.2018, som udgør i alt 7.386 t.kr. pr. 30.09.2018.

### 3. Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for alle selskabets kreditorer. Lånet forrentes med 2% p.a. Lånet er uopsigeligt fra kreditors side.

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Anden gæld</b>	
Anden gæld i øvrigt	6.749.024
	<b>6.749.024</b>

Anden gæld består af udgifter til byggemodningsarbejder og skal ses i sammenhæng med deponerede likvider pr. 30.09.2018. Der er således deponeret tilsvarende midler til betaling af byggemodningsarbejder.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti på i alt 637 t.kr. over for enkelte kreditorer.
